关于做好2018年上半年全国大学英语
四、六级考试报名工作的通知
各院、系：
[bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK16][bookmark: OLE_LINK17]2018年上半年全国大学英语四、六级考试笔试（以下简称CET）和口试（以下简称CET-SET）将分别于6月16日和5月19至20日举行。本次考试我市将首次采用CET全国网上报名系统报名及缴费。根据上海市教育考试院，对2018年上半年全国大学英语四、六级考试工作部署的有关精神，各院、系应认真学习网络报名工作通知，严格按照本通知规定做好报名工作。现将我院英语四、六级考试报名工作有关事宜通知如下：
一、开考科目及时间
（一）笔试科目考试
	日期
（6月16日）
	考试种类
	考试时间

	上午
	英语四级考试
	9:00—11:20

	日语四级考试
	9:00—11:10

	下午
	英语六级考试
	15:00—17:25

	日语六级考试
	15:00—17:10

（二）口语科目考试
英语四级口语考试（CET-SET4）考试时间为5月19日（F181次），英语六级口语考试（CET-SET6）考试时间为5月20日（S182次），具体场次安排如下：
	上  午
	下  午

	场次（代码）
	时间
	场次（代码）
	时间

	场次1
	8:30-9:00
	场次6
	13:30-14:00

	场次2
	9:15-9:45
	场次7
	14:15-14:45

	场次3
	10:00-10:30
	场次8
	15:00-15:30

	场次4
	10:45-11:15
	场次9
	15:45-16:15

	场次5
	11:30-12:00
	场次10
	16:30-17:00

	备用场（21）
	12:15-12:45
	场次11
	17:15-17:45

	--
	--
	备用场（22）
	18:00-18:30

	--
	--
	备用场（23）
	18:45-19:15

上海地区口试考点见附件一
    二、报名资格
（一）笔试报名资格
1.我院15、16及17级（英语专业）学生，可以网上报名全国大学英语四级。
2.大学英语四级考试成绩425分以上（含425分）可以报名大学英语六级。
3．大学英语四、六级不能同时报名。
4.以上报名资格仅限于CET4和CET6,不包括日语四级、日语六级语种。日语六级考试报名时，对考生的相关语种的四级分数没有要求。
（二）口试报名资格
1.考生在报考口试科目前须完成对应级别笔试科目的网络报名及缴费，即：报考2018年上半年全国大学英语四级口试的考生须完成2018年上半年全国大学英语四级笔试网络报名及缴费；报考2018年上半年全国大学英语六级口试的考生须完成2018年上半年全国大学英语六级笔试网络报名及缴费。
2.上海市教育考试院批准设立的CET-SET考点(附件一)方可接受考生口试报名。
三、报名方法和时间
（一）报名方法
报名采用全国集中网上报名方式，考生自行登录全国大学英语四、六级考试网站（网址：http://cet.etest.net.cn），完成报名及缴费。
（二）报名时间
报名时间分为：
2018年3月23日9时开始， 2018年4月9日15时结束。请参加考试报名考生一定在此时间断内报名，过时网报将自动关闭，无法报名。
四、网上报名流程
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK11]（一）考生注册，根据教育部考试中心安排，本市将使用CET全国网上报名系统。考生在规定时间内登录报名系统（http://cet.etest.net.cn），点击“注册新用户”，用电子邮箱注册通行证账号，已经有通行证账号的可以直接使用。电子邮箱即为个人账号，建议考生使用个人常用邮箱。通行证注册后及时验证邮箱，以免输错邮箱。
考生在注册时，应完整阅读网站首页的考试简介、考生须知、考试时间、报名流程、常见问题、特别提示、最新动态等信息。
（二）网上报名
分为考生报名资格确认与复核、考生报考、网上缴费、准考证打印4个步骤。
1.考生报名资格确认与复核从2018年3月17日开始
考生登录报名系统（http://cet.etest.net.cn），输入帐号、密码、验证码，点击“登录”按钮，进入“开始报名”界面。考生应在仔细阅读报名协议后勾选同意，进入资格查询页面，考生即可进行报名资格确认（包括检查照片、基本信息是否正确，查看报考资格科目），如果发现问题，请及时反馈教务处。
2.考生报考
（1）考生可单报笔试，但不可单报口试。同时报考笔试和口试的考生应先报考对应级别笔试科目后再报考口试。
（2）考生不可同时报考同一时间段内的两门及以上科目。
3.网上缴费
（1）根据《上海市教育委员会关于转发上海市物价局<调整上海市教育考试院外语口语考试等收费标准的复函>的通知》（沪教委财〔2003〕126号），全国大学英语四、六级报名考试费为每人每次25元。CET-SET执行国家收费标准，报名考试费为每人每次50元。
（2）考试报名费支持网银及支付宝两种支付方式。
（3）考生要在规定缴费时间内完成网上缴费，缴费时先缴纳笔试费用，后缴纳口试费用。未完成缴费的，系统会在24小时后删除考生报考信息。信息删除后，报名规定时间内考生可重新报考。考生科目报名成功的唯一标识是：对应科目的支付状态显示为“已支付”。
（4）在规定报名时间内，已报考未支付的科目可以随时修改，已支付的科目不可修改或取消。
（5）缴费时，如银行扣费成功，但系统显示科目支付状态为“未支付”时，不要重复缴费，可点击“更新”按钮更新支付状态，或拨打考点咨询电话查询支付状态。因考务问题或技术问题造成重复缴费需要退费的，教育部考试中心会在考试结束一个月内原路退回考生账户。
4.准考证打印
[bookmark: _GoBack]考生需在规定时间内自行打印准考证。CET-SET准考证打印时间为5月14日9点至5月20日23点；CET准考证打印时间为6月1日9点至6月16日23点。考生可登录报名系统（http://cet.etest.net.cn）首页，通过“快速打印准考证”进行准考证打印。准考证打印好，请妥善保管，丢失不能补打。
具体报名及相关考务时间安排见附件二

                                         教务处
                                       2018年3月13日

附件一
上海地区CET-SET考点名单

	考点
	地址
	咨询电话

	复旦大学
	邯郸路220号
	65642087

	上海交通大学
	东川路800号
	34206465-22

	东华大学
	松江区人民北路2999号
	67792211-805或801

	上海海事大学
	临港新城海港大道1550号
	38284269

	上海理工大学
	军工路580号
	55272239

	华东政法大学
	松江区龙源路555号
	57090318

	上海大学
	上大路99号
	66132131-804

	上海应用技术大学
(奉贤)
	海泉路100号
	60873406

	上海工程技术大学
	松江区龙腾路333号
	67796022

	上海电机学院
	临港新城橄榄路1350号
	38223050

	上海建桥学院
	临港新城沪城环路1111号
	68130515

	上海工商外国语
职业学院
	惠南镇观海路505号
	68020372

附件二
2018年上半年全国大学英语四、六级考试
上海地区报名相关教务工作安排
	序号
	任务
	开始时间
	结束时间

	1
	考生报名资格确认与复核
	3月17日
	4月9日

	2
	考生网上报名
	3月23日9时
	4月9日15时

	3
	考生网上缴费时间
	3月21日9时
	4月9日15时

	4
	准考证打印时间（口试）
	5月14日9时
	5月20日23时

	5
	准考证打印时间（笔试）
	6月1日9时
	6月16日23时

— 4 —
— 3 —